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Ke3sutopaa o6meicer Kazans! aymanabsix MocauxaThHbH "2024-2026 KeUiaapra apHaIFaH
TacaphIK ayBUIIBIK, OKpYTiHiH 0r0/pkeTi Typamsl" 2023 xeursl 22 xenrokcangarsl Ne 170
ImenriMiHe e3repicTep MEH TONBIKTHIPYJIap €Hri3y Typabl

Ke3buopaa o0mabicsl Kazanel aynanablKk MocanxaTbiHbIH 2024 xbutFbl 5 Haypbi3aarsl Ne 209
IeIIiMi
Kebuiopaa o6asicel Kazaner aynanasik mociauxatsl [IHEITIM KABBIUIJIAJIBI:

1. Ke3pimopaa obnbeickl Kazanel aygaHablk MociauxaTblHbIH "2024-2026 xpligapra
apHaiFad TacapblK aybUIABIK OKPYTiHIH O0/KeT1 Typaibl" 2023 KbUTFbI 22 KEITOKCAHIAFbl
Ne 170 menriMine MbIHAAM ©3repicTEP MEH TOIBIKTHIPYJIAP CHI131ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. 2024-2026 xbpuinapra apHaiFraH TacapblK aybULIBIK OKpYyTiHIH Oromketi 1, 2, 3 —

KOChIMITIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2024 KplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKIiTIICIH:

1) kipictep — 116246 MbIH TeHre, OHBIH 1IITHAE:

CAJBIKTBIK TycIMIEp — 3525 MbIH TeHTe;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 103 MbIH TeHTe;

HET'13T1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 200 MbIH TEHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 112598MbIH TeHre;

2) meirpiHAap — 116428,1 MbIH TEHTe, OHBIH IIIIH/E;

3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;

OromkeTTiK Kpeauttep — 0;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) O6ro/pKeT TammubUIbIFBI (TpOodUInTi) — -2,1 MBIH TEHTE;

6) O1O/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MPOPUIUTTI Naiinanany) — 2,1 MbIH TEHre;

Kapb13aap tycimi — 0;

Kapbi3aapel etey — 0;

OIOKET KapaXKaThIHbIH NalaaHbUIaThIH KaABIKTaphl — 2,1 MbIH TeHre.".

2. AranraH memiMHIH 1, 4 - KocbIMIIIaJiapbl OCHI MIENIIMHIH 1, 2 - KOChIMIIaIapbIHA

COMKEC KaHa PEIAKIUAIA )KA3bUICHIH.

3. Ochl meniMHIH 3, 4 - KOChIMINIAJIapbIHA COMKEC aTaliFaH meniiM 5, 6 - KochIMIIaTapMeH
TOJIBIKTBIPBIJICHIH.

4. Ocwl memiM 2024 xputFbl 1 KaHTapaH OacTarr KOJIJIaHbICKa SHT131Ie/I].

Kasaner aymaHAbIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F.Omimr

Ka3am;1 aydaH/IbIK MOCINXATbIHbIH



2024 xpurrsl "05" HaypBI3AAFE]
Ne 209 miemimMine 1-KocbIMIIa

Kazans! aygaHIpIK MOCTUXATHIHBIH
2023 )bUTFBI ""22" )KEATOKCAHIAFbI
Ne 170 mremrimige 1-KocbIMIma

2024 xburra apHaJFaH TacaphIK ayBUIIBIK, OKPYTiHiH Ol0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOB!
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5
3

ATaysl

1. Kipicrep
CanbIKTBIKTYCIMACD
TaObIC CalTbIFBI
Kexe TabBIC CaBIFBI

MeHIriKkKecaabIHATE
HCAJIBIKTAap

MymikkecaabIHATBIHC
AJBIKTap

Kepcanbrrel

KemikkypanmapbiHac
AJIBIHATBIHCAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTAPFaKOHEKBI
3MeTTepKepceTyreca
JIBIHATBIHIIIKICAIBIKT
ap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTrapasl
naiaanFalbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CaBIKTEIK
TyciMaep

c€MEC

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
KOMMYHAaJIBIK
MEHIIIITiHIH MYJKiH
Kaira Oepy

MemnekeT
MeEHIIIringeri
MYJIIKTI
OepylneH TycCeTiH
KipicTep

XKalira

Herisri xanurainsl
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

COMaCLI, MbIH TCHI'C

116426
3525
1925
1925

1596

47
13

1536

103

103

103

200



03

02

CDyHKHI/IOHaJ'IILLIK TOII

BromxerrikOarmapiaMmanapIsIHOKIMIIIiCi

01

124

07

124

barnapnama

Kepni )KOHE 200
MaTepUalablK eMec
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary 200

TpaucdeprTepainTyC

. . 112598
imziepi

MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

112598

AynaunapIbig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

Oap KalaHBIH) 112598
OIOIKETIHEH

TpaHcheprTep

ATaysr
2. llIsiFrpiHIap 116428,1

XKannel cumarrarsl
MEMIJIIEKETTIK

. . 41335
KOpCeTiaeTiH

KbI3METTEp

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

41335

AymaHIBIK MaHBI3BI

0ap Kana, aybll, KSHT

, AYBULABIK OKpYT
oKiMiHIH KbI3MeTiH 41335
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

TypFeIHYH-KOMMYyHa
JBIKIIAPYaIIBUIBIK

26941

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

26941

EnnimMexennepaerike
menepaiKapelkTany 1867
BIPY

Ennmi MexeHmepnin
CAHUTAPUSCHIH 498
KaMTaMachl3 eTy



08

15

011
124

006
124

048

Enni mekennepni 24576
abaTTaHABIPDY MCH

KeTaIJaHIbIpy

Monenuer, cHoopr,
TYpU3M  KOHE 48150
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

48150

KeprimixrizeHreiine
MoJIeHU-IeMalbIcky 48150
MBICBIHKOJIJ1aY

Tpaucheptrep 2,1
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

2,1

[Taiinanansimmarad  (
T O Jl bI K
naiijanaHbpUIMaraH )
HBICaHaJlbl
TpaHchepTTepai
Kailtapy

2,1

3. Ta3a OMOIKETTIK
KPEIUTTEY

BrogxerTik
KpEIUTTEP

BrogxeTTik
KpPEIUTTEP/i oTey

4. KapxbplakTHBTEpi
M € H
ornepauusuiapOobIH
I1a caiba0

Kap:xpraktuBTepinca
THIIIATY

0

MeMJIeKeTTiH KapKbl
aKTHBTepiH catymaH O
TYCETiH TycimMmep

5. brogxer
TaNIBIIBIFbI (-2,1
npoduIuTi)

6.broaxeT
TaIIIBUIBIFBIHKAPIKBI
JaHABIPY (2,1
npoUUHUTIH

nainanany)

brogxerT
KapaXaTbIHbIHIIAa



8 JIaHBUIATBIHKAJIABIKTA 2,1
pHL
broagxerT
01 KapakaThIKaJIAbIKTap 2,1
Bl

broagxer
1 KapaxaTslHBIH Ooc 2,1
KaJlAbIKTaphl

Kazans! aygaHIpIk MOCTUXaTBIHBIH
2024 xpurrsl "05" HaypBI3AAFRI
Ne 209 mienrimMine 2-KOChIMIIIA

Kasans! ayqaHapIK MOCIUXATHIHBIH

2023 xpuIrbl "22" jKeATOKCAHAFbI
Ne 170 merrimMine 4-KoChIMIIIA

2024 xpuUrFa apHAIFaH ayJaHablK OromkerTe Tacaphik aybUIABIK OKPYTi OI0/pkeTiHe ayJaHIbIK
Or0mKeT KapaxxaThl ece0iHeH OepiteTiH HEICaHAK TpaHChEpTTep

Ne ATtaybl CoMacel, MBIH TEHT€
AFI:-IM arbl HBICAHAJIbI
A 14985
TpaHcdepTTep

TacapsIK ayBUIIBIK OKPYTI OKIMIILTIK
FUMapaTbIHBIH 6 aliJarsl KeLTy Oepy 2075
MayChIMbIHA TYTBIHATBIH 3JIEKTP
SHEPTHUSICHIHBIH TOJIEMiHE

TacapelK aybpuTBI €I MEKEHIH
2 agKcyMeH KamTamacei3 ety 12910
KYMBICTapbIHA

Kazans! aymaHIplk MOCTUXaTHIHBIH
2024 xeurst "05" HAypBI3AAFHI
Ne 209 menrimine 3-KochIMIIa

Kazanbl aymanabIk MOCTMXaThIHBIH

2023 xpLarel "22" JKeNTOKCAHIAFbI
Ne 170 merrimMine 5-KOChIMIIIA

2024 xpUTFa apHAIFaH ayJaHabIK, 6iomkerTe TacaphiK aybUIABIK OKPYTi OI0/pkeTiHe
peciyOimkansik GromKeT KapaxaThl eceOiHeH GepineTiH HhIcaHAE TpaHCchepTTep

Ne ATtaybl CoMacel, MBIH TEHI'€
AFBIMIaFBl HBICAaHANBI Tpacheprrep 169

TacapsIK aybUIIBIK OKPYTi 9KiMiHIH
anmnapaTblHa A3aMaTTBIK
KBI3METHIINIEPAiH  JKEKEJIeTeH
CaHaTTapbIHBIH, yibsIMaap
KYMBICKEPJICPIHIH, Ka3bIHAJBIK
KOCIOPBIHAAD KYMBICKEPIIEPiHIH
JKAAKBICBIH apTTEIpYyFa OepilreH
TpanchepTTep

65

Tacapsik xoHe Jlaxansl aybUIIBIK
Ki1yOTapbiHaA3aMaTThIK



KBI3METIILICPIH  KCKEIICTCH
2 CaHaTTapHIHBIH, yisIMaap 104
KYMBICKEPIIEPIHIH, Ka3BIHAIBIK
KOCIMOPBIHAAP JKYMBICKEpJIEPiHiH
JKaJlaKbICBIH apTThIpyFa OepiireH
TpanchepTTep
Kazans! aygaHIpIK MOCTUXaTBIHBIH
2024 xxpurrsl "05" HAypBI3AAFEI
Ne 209 miemiMine 4-KOChIMIIIA
Kasans! ayqaHIpIK MOCTUXATHIHBIH
2023 kpUTFBI "22" JKENTOKCAHIAFbI
Ne 170 memriMine 6-KOChIMIIIA

TacapsIK aybUIIBIK, OKPYTiHiH OI0/KeTiHe ayqaHabIK, OromKkerTepaeH Oominres, 2023 Kbl
HBICaHAJIHI TpaHCEPTTEPAiH Kap Kbl XKEBLIHI iIIiHAE MalinaJaHsUIMaFaH (Tyre maiaalaablIMaFaH)
COMACHIH ayJaHMbIK OI0/DKETKe KaiTapy COMAachl

OHBIHIIIIHAE:
p/c Araysl Bapabirst
OONBICTHIK OFOKET  AymaHABIK OIOKET
"TacapblK aybUIIBIK
OKPYTioKIMiHIH
amnapatsl"”
| P 21 0,0 2,1
KOMMYHAJJTBIK
MEMIIEKETTIK

MeKeMeCi

© 2012. Kazakcran Pecriyomukace! Opiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
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